INDICAÇÃO Nº 257/2012
Solicita recapeamento asfáltico na Rua Dr. Fleury.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando recapeamento asfáltico na Rua Dr. Fleury.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra com o seu asfalto em péssimo estado de conservação, o que aumenta o risco de ocorrências de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2012 - 15:57:50 01631/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário